CS2,4árdâmilia

441,afa h &do Y'aalo.
CN1n 44.518.405/0001-91

"S.~4di eeotera Owte"

LEI 1936/2024

"DÁ DENOMINAÇÃO AO CENTRO DE EVENTOS E

LANCHÓDROMO, ÁREA DESTINADA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, COMÉRCIO DE

LANCHES E ALIMENTOS, OFICIALMENTE DE "EDSON RAYMUNDO"

Artigo 12.: Fica denominado "Centro de Eventos e Lanchódromo Edson

Raymundo" área oficialmente destinada a realização de eventos, comércio de lanches e alimentos,

localizado no Município de Alvinlândia, em homenagem ao cidadão Edson Raymundo, cuja

trajetória e contribuição foram significativas para o desenvolvimento da comunidade local.

Artigo 22.: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

P.M. "JOÃO MANZANO", 23 DE SETEMBRO DE 2024.

Abigail Cateli Dias
Prefeita Municipal

Publicado e Afixado nesta Secretarip, o lugar de costume e na data supra.

Ataliba s.re Guerra
Diret dministração

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br NVVVW alvinlandia.sp.gov.br